PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

      №

ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря  2017 года № 291 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Новолеушковского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2017 года № 291 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»  следующие изменения:

- приложение № 2 к постановлению «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности»  изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

        Л.С.Руденко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Новолеушковского сельского поселения Павловский район

                                                                        от________   № _________
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности

	Белан Виталий Алексеевич
	- глава Новолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Руденко Лариса Станиславна
	- заместитель главы Новолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Белан Наталья Алексеевна
	- ведущий специалист администрации Новолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Блинова Нина Ивановна

Пасечник Александр Петрович
Пшеничная Нина Викторовна

Руденко Ольга Николаевна

	- депутат Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района (по согласованию);

- депутат Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района (по согласованию);
- ведущий специалист администрации Новолеушковского сельского поселения;

- И.О. директора МБУ «Дворец Культуры Новолеушковского сельского поселения» (по согласованию);

Исполняющий обязанности главы
Новолеушковского сельского поселения

Павловского района                                                                                 Л.С.Руденко